

TRENDY BEAUTY



KLEKOTKI SENTO SPA

Obowiązkowym punktem do zaliczenia na mapie Europy jest, położony w uroczej malutkiej wsi Godkowo na terenie Warmii i Mazur, kompleks wypoczynkowy ze strefą spa & wellness. Klekotki Sento Spa i hotel Młyn z XVII w. są usytuowane na obszarze 100 hektarów, w których skład wchodzi jezioro i las. Jest to kameralne miejsce, w którym możemy się poddać nieznanym w naszej kulturze japońskim rytuałom, pozostając jednocześnie w bliskim kontakcie z polską tradycją. Oferta Klekotki Sento Spa skierowana jest nie tylko do pań. Dużo uwagi poświęcono tu rytuałom dla mężczyzn, inspirowanych kulturą samurajów, czy jakuzi. Dodatkowym atutem jest nieopartarzalna futurystyczna bryła architektoniczna Klekotki Sento Spa, unikalna na skalę europejską. Zrekonstruowana na potrzeby spa stara stodoła, której przeszklone wnętrza zdominował styl dekonstruktywizmu, przypomina nieregularną bryłę kryształu. Jest to miejsce, do którego chce się wracać. www.hotelmlynklekotki.pl



Z WIEDNIA DO WARSZAWY

Po sukcesie pierwszego centrum edukacyjnego CROMA Academy w Wiedniu austriacka firma CROMA zdecydowała się na założenie pierwszej zagranicznej filii w Warszawie. W Princess Academy specjaliści medycyny estetycznej i kosmetologii wydobędą i podkreślą naturalne piękno klientek. Design Princess Academy sprawi, że zarówno kobiety, jak i mężczyźni poczują się tutaj wyjątkowo i swobodnie. Princess Academy to nie tylko ultranowoczesny gabinet, to również centrum szkoleniowe, a także odpowiednie miejsce na biznesowe spotkania i konferencje prasowe. Oficjalne otwarcie Princess Academy zaplanowano na wiosnę 2013 r. www.princessacademy.pl www.facebook.com/PrincessAcademyGabinetMedycynyEstetycznej



SHEER LIP COLOR

Nowa pomadka marki Bobbi Brown to wyjątkowo lekka formuła, która gładko i równomiernie rozprowadza się na ustach, zapewniając subtelne krycie oraz delikatnie połyskujące wykończenie. Opracowana przy użyciu masła shea, masła murumuru i oleju z pestek moreli, szminka Sheer Lip Color błyskawicznie odmładza i odżywia usta, a także w miarę stosowania poprawia ich kondycję. Cena: 115 zł/3,6 g

WYSOKO PIGMENTOWANE TRIO

Eyelinery Shimmer Strips Custom Eye Enhancing Kohl Kajal firmy Physicians Formula oferują bogatą gamę kolorów i są bezpieczne dla osób noszących szkła kontaktowe. Supergładka tekstura sprawia, że nakładanie jest bardzo wygodne. www.physiciansformula.com



PERŁOWY DAR OD NATURY

Perłowy puder Jane Iredale Triple Pearl Powder™ Finishing Powder to luksusowy prezent dla kobiet, które chcą mieć pięknie rozświetloną, a zarazem perłową skórę. Zawiera innowacyjne składniki ochronne dla każdej skóry wraz z efektem anti aging. Puder perłowy zapewni właściwości anti aging, wygładzi i rozjaśni skórę, natomiast ekstrakt perłowy poprawi kolorystykę skóry i nawilży. Puder jest przeznaczony dla wszystkich typów skór. Cena: 295 zł www.sklepjaneiredale.pl



TROSKĘ NIEGRZECZNIE

Zabawnie nazwana kolekcja Pretty Naughty od Estée Lauder to ciekawa propozycja pastelowych odcieni i wyraźnych, mocnych akcentów. Jak podkreśla producent, uroczą i seksowną zarazem. www.esteelauder.pl



BALSAM DO CIAŁA Z MLECZKIEM MIGDAŁOWYM I HIBISKUSEM

Dove Purely Pampering głęboko odżywia i pomaga chronić skórę. Zawiera formułę DeepCare Complex™ z naturalnymi dla skóry składnikami odżywiającymi oraz bogatym olejkami, który pomaga w stopniowej odbudowie naskórka. Ma niezwykle kobiecy zapach hibiskusa, który daje wewnętrzną harmonię i koi napięcie. Sugerowana cena detaliczna: ok. 15 zł/250 ml i ok. 20 zł/400 ml

NATURALNIE I BEZ PARABENÓW

Krem do ciała Yes to Grapefruit Dark Spot Correcting Body Crème minimalizuje niedoskonałości skóry, w tym przebarwienia, ponadto sprawia, że skóra jest jędrniejsza, bardziej elastyczna, miękka i gładka. www.yestocarrots.com



KOLOROWY KALEJDOSKOP

Limitowana edycja Bauhaus Kaleidoscope Eye Kit firmy Le Métier de Beauté zawiera cztery cienie do powiek, których połączenie może nas bardzo zaskoczyć. Ciepły złoty brąz, srebro, granat i głęboki brąz. Produkt zawiera także lusterko, dzięki któremu możemy go zastosować w każdej chwili. www.lemetierdebeaute.com

ROZŚWIETL SWOJĄ SKÓRĘ

Premiere jest linią zapobiegającą pojawianiu się wczesnych oznak starzenia się skóry, opracowaną w celu ochrony jej młodzieńczego piękna. Zapobiega powstawaniu wczesnych zmarszczek, równocześnie zwiększając jej świeżość oraz naturalny blask, a tajemnicę skuteczności tej linii wyjaśniają aktywne składniki tego innowacyjnego kosmetyku, czyli: KWAS GALAKTURONOWY, WITAMINA E, CZARNA HERBATA, HYALURONIC ACID, czyli KWAS HIALURONOWY. Znajdziesz nas w aptekach i na www.sensilis.pl

